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INFORMAZIONI GENERALI

Periodo di Riferimento: 06/02/2025 - 15/04/2026
Questionari analizzati: 169
Campione statisticamente significativo calcolato sul totale accessi anno 2024.
Campione previsto per avere una buona rappresentatività: 341 osservazioni
Campione minimo previsto per avere una sufficiente rappresentatività: 158 osservazioni
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DATI ANAGRAFICI



Classi di età

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79

oltre 80

 0.59%

 2.37%

 1.18%

 2.96%

 6.51%

 9.47%

 9.47%

 9.47%

 5.33%

10.06%

 1.78%

 1.18%

 0.59%

 0.59%

 1.78%

 4.14%

 5.92%

 6.51%

 2.37%

 6.51%

 5.33%

12 10 8 6 4 2 0 2 4 6 8

Valori Percentuali sul Totale

 Maschi  Femmine

Frequenza Percentuale Valide Cumulata

25-29 3 1.78 1.89 1.89

30-34 3 1.78 1.89 3.77

35-39 1 0.59 0.63 4.40

40-44 5 2.96 3.14 7.55

45-49 2 1.18 1.26 8.81

50-54 8 4.73 5.03 13.84

55-59 18 10.65 11.32 25.16

60-64 26 15.38 16.35 41.51

65-69 27 15.98 16.98 58.49

70-74 20 11.83 12.58 71.07

75-79 20 11.83 12.58 83.65

oltre 80 26 15.38 16.35 100.00

Totale valide 159 94.08 100.00

Non risponde 10 5.92

Totale 169 100.00

Età media: 66.15
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Genere

60.36%

39.64%

maschio femmina

Frequenza Percentuale Valide Cumulata

maschio 102 60.36 60.36 60.36

femmina 67 39.64 39.64 100.00

Totale 169 100.00
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3. Comune di residenza

Affi

Alb

Ang

Arc

BaCa

Bar

Bel

Bev

Bon

BoSA

BoCh

Bov

BrBeBre

Bus

But

Cal

Cap

Casa

Cast

CaAz

CaGa

Cav

CaTr

Cer

CeVe

CoVe

CoCo

Conc

Cos
Dol

Erbè

Erbz

FeMB

Fum
Gar

Gaz

Gre

Ill

IsSc IsRi

Lav

Laz

Leg

Mal

Mar

Mez

Min

MoCr

MoAl

Moz

Neg

Nog

NoRo

Opp

Palù

Pas Pes

PeGa

Pov

Pre

Riv

Ron

RoAd

Rov
RoGu

RoVe

Sal

SBo

SGI

SGL

San

SMBA

SMSa

SPMo

SPCa
SAVa

SAAl

SZMo
SePr

Soa

Som

Son

Sor

Ter

ToBe

Treg

Trev

VSMi

VeVe

VR

Ver

Ves

Vig

ViBa

Vill
Zev

Zim

nessun accesso
1 accesso
2 accessi
3 accessi
da 4 a 10 accessi
oltre 10 accessi
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Frequenza Percentuale Valide Cumulata

Verona 31 18.34 18.34 18.34

non risponde o fuori provincia 30 17.75 17.75 36.09

Negrar di Valpolicella 13 7.69 7.69 43.79

San Pietro in Cariano 11 6.51 6.51 50.30

Sona 9 5.33 5.33 55.62

Pescantina 6 3.55 3.55 59.17

Sant’Ambrogio di Valpolicella 6 3.55 3.55 62.72

Bussolengo 4 2.37 2.37 65.09

Isola della Scala 4 2.37 2.37 67.46

Fumane 3 1.78 1.78 69.23

Illasi 3 1.78 1.78 71.01

Lavagno 3 1.78 1.78 72.78

Marano di Valpolicella 3 1.78 1.78 74.56

Sant’Anna d’Alfaedo 3 1.78 1.78 76.33

Villafranca di Verona 3 1.78 1.78 78.11

Bonavigo 2 1.18 1.18 79.29

Bosco Chiesanuova 2 1.18 1.18 80.47

Cavaion Veronese 2 1.18 1.18 81.66

Povegliano Veronese 2 1.18 1.18 82.84

Roverè Veronese 2 1.18 1.18 84.02

Zevio 2 1.18 1.18 85.21

Badia Calavena 1 0.59 0.59 85.80

Bardolino 1 0.59 0.59 86.39

Belfiore 1 0.59 0.59 86.98

Caldiero 1 0.59 0.59 87.57

Caprino Veronese 1 0.59 0.59 88.17

Castel d’Azzano 1 0.59 0.59 88.76

Cazzano di Tramigna 1 0.59 0.59 89.35

Cerea 1 0.59 0.59 89.94

Dolcè 1 0.59 0.59 90.53

Erbè 1 0.59 0.59 91.12

Erbezzo 1 0.59 0.59 91.72

Grezzana 1 0.59 0.59 92.31

Monteforte d’Alpone 1 0.59 0.59 92.90

Mozzecane 1 0.59 0.59 93.49

Nogara 1 0.59 0.59 94.08

Oppeano 1 0.59 0.59 94.67

Rivoli Veronese 1 0.59 0.59 95.27

San Giovanni Ilarione 1 0.59 0.59 95.86

San Giovanni Lupatoto 1 0.59 0.59 96.45

San Martino Buon Albergo 1 0.59 0.59 97.04

San Mauro di Saline 1 0.59 0.59 97.63

Soave 1 0.59 0.59 98.22

Sorgà 1 0.59 0.59 98.82

Tregnago 1 0.59 0.59 99.41

Vigasio 1 0.59 0.59 100.00

Totale 169 100.00
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Già stato presso questo servizio

97.04%

0.59%
2.37%

Sì No Non risponde

Frequenza Percentuale Valide Cumulata

S̀ı 164 97.04 99.39 99.39

No 1 0.59 0.61 100.00

Totale valide 165 97.63 100.00

Non risponde 4 2.37

Totale 169 100.00
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Per quale motivo ha scelto questo Servizio

0.00

1.35

2.25

2.70

4.95

5.41

14.86

30.18

38.29

0.00 6.38 12.76 19.14 25.53 31.91 38.29

Frequenze %

Non rispondeFacilmente raggiungibile

Altro
Inviato dal reparto
Struttura religiosa
Perchè più vicinoConsiglio di conoscentiIndicazione del medicoFiducia nel Servizio

Frequenza Percentuale sulle
risposte

Percentuale sulle
osservazioni

Fiducia nel Servizio 85 38.29 50.30

Indicazione del medico 67 30.18 39.64

Consiglio di conoscenti 33 14.86 19.53

Perchè più vicino 12 5.41 7.10

Struttura religiosa 11 4.95 6.51

Inviato dal reparto 6 2.70 3.55

Altro 5 2.25 2.96

Facilmente raggiungibile 3 1.35 1.78

Non risponde 0 0.00 0.00

Totale 222 100.00 131.36
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PRENOTAZIONE



Valutazione della prenotazione

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Chiarezza informazioni ricevute

Chiarezza e disponibilità personale di segreteria

Per nulla soddisfatto Poco soddisfatto Soddisfatto Più che soddisfatto Completamente soddisfatto Non sa / non risponde

Per nulla
soddisfatto

Poco
soddisfatto

Soddisfatto Più che
soddisfatto

Completamente
soddisfatto

Non sa / Non
risponde

Totale

0 0 25 38 105 1 169Chiarezza e disponibilità personale
di segreteria 0.00 0.00 14.79 22.49 62.13 0.59 100.00

0 0 23 36 100 10 169
Chiarezza informazioni ricevute

0.00 0.00 13.61 21.30 59.17 5.92 100.00
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Giudizi
negativi

Giudizi
positivi

Non sa / Non
Risponde

Totale

0 168 1 169Chiarezza e disponibilità personale di
segreteria 0.00 99.41 0.59 100.00

0 159 10 169
Chiarezza informazioni ricevute

0.00 94.08 5.92 100.00

Aspetti Numerosità Media Deviazione
Standard

Minimo Massimo

Chiarezza e disponibilità personale di
segreteria

168 1.476 0.742 0.000 2.000

Chiarezza informazioni ricevute 159 1.484 0.737 0.000 2.000

Valutazione globale 168 1.461 0.738 0.000 2.000
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Chiarezza e disponibilità personale di segreteria

0.59

62.13

22.49

14.79

0.00

0.00

0.00 10.36 20.71 31.07 41.42 51.78 62.13

Frequenze %
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e S

od
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to

Sod
dis

fat
to
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o S
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dis

fat
toPer 

Null
a S

od
dis

fat
to

Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 25 14.79 14.79

Più che soddisfatto 38 22.49 37.28

Completamente soddisfatto 105 62.13 99.41

Non sa / Non risponde 1 0.59 100.00

Totale 169 100.00
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Chiarezza informazioni ricevute

5.92

59.17

21.30

13.61

0.00

0.00

0.00 9.86 19.72 29.59 39.45 49.31 59.17

Frequenze %
Non

 sa
 / N

on
 R

isp
on

de

Com
ple

tam
en

te 
Sod

dis
fat

to
Più 

ch
e S

od
dis

fat
to

Sod
dis

fat
to

Poc
o S

od
dis

fat
toPer 

Null
a S

od
dis

fat
to

Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 23 13.61 13.61

Più che soddisfatto 36 21.30 34.91

Completamente soddisfatto 100 59.17 94.08

Non sa / Non risponde 10 5.92 100.00

Totale 169 100.00
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ACCESSO AL SERVIZIO



Valutazione accesso al servizio

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Comfort

Segnaletica per raggiungere Servizio

Per nulla soddisfatto Poco soddisfatto Soddisfatto Più che soddisfatto Completamente soddisfatto Non sa / non risponde

Per nulla
soddisfatto

Poco
soddisfatto

Soddisfatto Più che
soddisfatto

Completamente
soddisfatto

Non sa / Non
risponde

Totale

0 2 31 60 73 3 169Segnaletica per raggiungere
Servizio 0.00 1.18 18.34 35.50 43.20 1.78 100.00

1 4 26 59 74 5 169
Comfort

0.59 2.37 15.38 34.91 43.79 2.96 100.00
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Giudizi
negativi

Giudizi
positivi

Non sa / Non
Risponde

Totale

2 164 3 169
Segnaletica per raggiungere Servizio

1.18 97.04 1.78 100.00

5 159 5 169
Comfort

2.96 94.08 2.96 100.00

Aspetti Numerosità Media Deviazione
Standard

Minimo Massimo

Segnaletica per raggiungere Servizio 166 1.229 0.791 -1.000 2.000

Comfort 164 1.226 0.846 -2.000 2.000

Valutazione globale 168 1.214 0.775 -2.000 2.000
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Segnaletica per raggiungere Servizio

1.78

43.20

35.50

18.34

1.18

0.00

0.00 7.20 14.40 21.60 28.80 36.00 43.20

Frequenze %
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on
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to
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Null
a S

od
dis

fat
to

Frequenza Percentuale Cumulata

Poco soddisfatto 2 1.18 1.18

Soddisfatto 31 18.34 19.53

Più che soddisfatto 60 35.50 55.03

Completamente soddisfatto 73 43.20 98.22

Non sa / Non risponde 3 1.78 100.00

Totale 169 100.00
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Comfort

2.96

43.79

34.91

15.38

2.37

0.59

0.00 7.30 14.60 21.89 29.19 36.49 43.79

Frequenze %
Non

 sa
 / N

on
 R

isp
on

de

Com
ple

tam
en

te 
Sod

dis
fat

to
Più 
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to
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to
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toPer 

Null
a S

od
dis

fat
to

Frequenza Percentuale Cumulata

Per nulla soddisfatto 1 0.59 0.59

Poco soddisfatto 4 2.37 2.96

Soddisfatto 26 15.38 18.34

Più che soddisfatto 59 34.91 53.25

Completamente soddisfatto 74 43.79 97.04

Non sa / Non risponde 5 2.96 100.00

Totale 169 100.00
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ESECUZIONE VISITA ED ESAMI



Valutazione del personale infermieristico

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Rispetto della privacy

Chiarezza informazioni su uso dispositivi, monitoraggio ...

Chiarezza informazioni per esecuzione esami diagnostici

Chiarezza informazioni al momento del prelievo

Cortesia e disponibilità

Per nulla soddisfatto Poco soddisfatto Soddisfatto Più che soddisfatto Completamente soddisfatto Non sa / non risponde

Per nulla
soddisfatto

Poco
soddisfatto

Soddisfatto Più che
soddisfatto

Completamente
soddisfatto

Non sa / Non
risponde

Totale

0 0 17 40 110 2 169
Cortesia e disponibilità

0.00 0.00 10.06 23.67 65.09 1.18 100.00

0 0 17 43 104 5 169Chiarezza informazioni al momento
del prelievo 0.00 0.00 10.06 25.44 61.54 2.96 100.00

0 0 20 45 100 4 169Chiarezza informazioni per
esecuzione esami diagnostici 0.00 0.00 11.83 26.63 59.17 2.37 100.00

0 0 20 42 95 12 169Chiarezza informazioni su uso
dispositivi, monitoraggio ... 0.00 0.00 11.83 24.85 56.21 7.10 100.00

0 0 17 41 101 10 169
Rispetto della privacy

0.00 0.00 10.06 24.26 59.76 5.92 100.00
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Giudizi
negativi

Giudizi
positivi

Non sa / Non
Risponde

Totale

0 167 2 169
Cortesia e disponibilità

0.00 98.82 1.18 100.00

0 164 5 169Chiarezza informazioni al momento
del prelievo 0.00 97.04 2.96 100.00

0 165 4 169Chiarezza informazioni per esecuzione
esami diagnostici 0.00 97.63 2.37 100.00

0 157 12 169Chiarezza informazioni su uso
dispositivi, monitoraggio ... 0.00 92.90 7.10 100.00

0 159 10 169
Rispetto della privacy

0.00 94.08 5.92 100.00

Aspetti Numerosità Media Deviazione
Standard

Minimo Massimo

Cortesia e disponibilità 167 1.557 0.673 0.000 2.000

Chiarezza informazioni al momento del
prelievo

164 1.530 0.678 0.000 2.000

Chiarezza informazioni per esecuzione
esami diagnostici

165 1.485 0.704 0.000 2.000

Chiarezza informazioni su uso disposi-
tivi, monitoraggio ...

157 1.478 0.712 0.000 2.000

Rispetto della privacy 159 1.528 0.683 0.000 2.000

Valutazione globale 167 1.503 0.659 0.000 2.000
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Cortesia e disponibilità

1.18

65.09

23.67

10.06

0.00

0.00

0.00 10.85 21.70 32.54 43.39 54.24 65.09
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 17 10.06 10.06

Più che soddisfatto 40 23.67 33.73

Completamente soddisfatto 110 65.09 98.82

Non sa / Non risponde 2 1.18 100.00

Totale 169 100.00
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Chiarezza informazioni al momento del prelievo

2.96

61.54

25.44

10.06

0.00

0.00

0.00 10.26 20.51 30.77 41.03 51.28 61.54
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 17 10.06 10.06

Più che soddisfatto 43 25.44 35.50

Completamente soddisfatto 104 61.54 97.04

Non sa / Non risponde 5 2.96 100.00

Totale 169 100.00
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Chiarezza informazioni per esecuzione esami diagnostici

2.37

59.17

26.63

11.83

0.00

0.00

0.00 9.86 19.72 29.59 39.45 49.31 59.17
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 20 11.83 11.83

Più che soddisfatto 45 26.63 38.46

Completamente soddisfatto 100 59.17 97.63

Non sa / Non risponde 4 2.37 100.00

Totale 169 100.00
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Chiarezza informazioni su uso dispositivi, monitoraggio ...

7.10

56.21

24.85

11.83

0.00

0.00

0.00 9.37 18.74 28.11 37.48 46.84 56.21

Frequenze %
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 20 11.83 11.83

Più che soddisfatto 42 24.85 36.69

Completamente soddisfatto 95 56.21 92.90

Non sa / Non risponde 12 7.10 100.00

Totale 169 100.00
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Rispetto della privacy

5.92

59.76

24.26

10.06

0.00

0.00

0.00 9.96 19.92 29.88 39.84 49.80 59.76

Frequenze %
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 sa
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 17 10.06 10.06

Più che soddisfatto 41 24.26 34.32

Completamente soddisfatto 101 59.76 94.08

Non sa / Non risponde 10 5.92 100.00

Totale 169 100.00
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Valutazione del personale medico

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100

Rispetto della privacy

Chiarezza informazioni ricevute durante la visita

Cortesia e disponibilità

Per nulla soddisfatto Poco soddisfatto Soddisfatto Più che soddisfatto Completamente soddisfatto Non sa / non risponde

Per nulla
soddisfatto

Poco
soddisfatto

Soddisfatto Più che
soddisfatto

Completamente
soddisfatto

Non sa / Non
risponde

Totale

0 0 19 29 120 1 169
Cortesia e disponibilità

0.00 0.00 11.24 17.16 71.01 0.59 100.00

0 0 18 28 119 4 169Chiarezza informazioni ricevute
durante la visita 0.00 0.00 10.65 16.57 70.41 2.37 100.00

0 0 17 29 119 4 169
Rispetto della privacy

0.00 0.00 10.06 17.16 70.41 2.37 100.00
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Giudizi
negativi

Giudizi
positivi

Non sa / Non
Risponde

Totale

0 168 1 169
Cortesia e disponibilità

0.00 99.41 0.59 100.00

0 165 4 169Chiarezza informazioni ricevute
durante la visita 0.00 97.63 2.37 100.00

0 165 4 169
Rispetto della privacy

0.00 97.63 2.37 100.00

Aspetti Numerosità Media Deviazione
Standard

Minimo Massimo

Cortesia e disponibilità 168 1.601 0.685 0.000 2.000

Chiarezza informazioni ricevute duran-
te la visita

165 1.612 0.677 0.000 2.000

Rispetto della privacy 165 1.618 0.667 0.000 2.000

Valutazione globale 168 1.605 0.670 0.000 2.000
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Cortesia e disponibilità

0.59

71.01

17.16

11.24

0.00

0.00

0.00 11.83 23.67 35.50 47.34 59.17 71.01
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to

Sod
dis

fat
to
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o S
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fat
toPer 

Null
a S
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dis

fat
to

Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 19 11.24 11.24

Più che soddisfatto 29 17.16 28.40

Completamente soddisfatto 120 71.01 99.41

Non sa / Non risponde 1 0.59 100.00

Totale 169 100.00
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Chiarezza informazioni ricevute durante la visita

2.37

70.41
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10.65

0.00

0.00

0.00 11.74 23.47 35.21 46.94 58.68 70.41
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 18 10.65 10.65

Più che soddisfatto 28 16.57 27.22

Completamente soddisfatto 119 70.41 97.63

Non sa / Non risponde 4 2.37 100.00

Totale 169 100.00
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Rispetto della privacy

2.37

70.41

17.16

10.06

0.00
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Frequenza Percentuale Cumulata

Soddisfatto 17 10.06 10.06

Più che soddisfatto 29 17.16 27.22

Completamente soddisfatto 119 70.41 97.63

Non sa / Non risponde 4 2.37 100.00

Totale 169 100.00
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Igiene e pulizia degli ambienti

2.37

50.89

33.73
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0.00

0.00 8.48 16.96 25.44 33.93 42.41 50.89
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Frequenza Percentuale Valide Cumulata

Poco soddisfatto 1 0.59 0.59 0.59

Soddisfatto 21 12.43 12.43 13.02

Più che soddisfatto 57 33.73 33.73 46.75

Completamente soddisfatto 86 50.89 50.89 97.63

Non sa / Non risponde 4 2.37 2.37 100.00

Totale 169 100.00
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SODDISFAZIONE COMPLESSIVA



Giudizio complessivo

0.59

65.68

31.36

1.78

0.59

0.00

0.00

0.00 10.95 21.89 32.84 43.79 54.73 65.68
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Frequenza Percentuale Valide Cumulata

Non buono 1 0.59 0.60 0.60

Sufficiente 3 1.78 1.79 2.38

Buono 53 31.36 31.55 33.93

Ottimo 111 65.68 66.07 100.00

Totale valide 168 99.41 100.00

Non sa / Non risponde 1 0.59

Totale 169 100.00
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Consiglierebbe ad altri di utilizzare questo Servizio

94.67%

1.18%
0.59%

3.55%

Sì No Non saprei Non risponde

Frequenza Percentuale Valide Cumulata

S̀ı 160 94.67 98.16 98.16

No 2 1.18 1.23 99.39

Non saprei 1 0.59 0.61 100.00

Totale valide 163 96.45 100.00

Non risponde 6 3.55

Totale 169 100.00

35



Importanza momento dell’accettazione amministrativa

6.51

74.56

17.75
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0.00

0.00 12.43 24.85 37.28 49.70 62.13 74.56
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Frequenza Percentuale Cumulata

Poco importante 2 1.18 1.18

Abbastanza importante 30 17.75 18.93

Molto importante 126 74.56 93.49

Non sa / Non risponde 11 6.51 100.00

Totale 169 100.00
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Importanza relazione con gli infermieri
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Frequenza Percentuale Cumulata

Abbastanza importante 13 7.69 7.69

Molto importante 148 87.57 95.27

Non sa / Non risponde 8 4.73 100.00

Totale 169 100.00
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Importanza momento della visita medica

3.55
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Frequenza Percentuale Cumulata

Poco importante 1 0.59 0.59

Abbastanza importante 7 4.14 4.73

Molto importante 155 91.72 96.45

Non sa / Non risponde 6 3.55 100.00

Totale 169 100.00
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Comparazione Performance-Importanza

Relazione infermieri

Relazione medici

Accettazione amministrativa

Quadrante di ForzaQuadrante di Maggior
Criticità

Quadrante di Minor
Criticità

Quadrante di
Mantenimento

-0
.2

8
0.

00
0.

28
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a

-0.21 0.00 0.21
Performance
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